
  

 
Codice Meccanografico: TOIC8A100T -   C.F. 97771220015 – Codice Univoco Ufficio: UFDC4U 

Via Finalmarina, 5 - 10126   TORINO - TEL. 011/01166100 
 

Mail: TOIC8A100T@istruzione.it – Pec: TOIC8A100T@PEC.istruzione.it – Sito: www.vittorinodafeltre.it 
 

Sede centrale primaria 
“Vittorino da Feltre” 
Via Finalmarina, 5  

Sezione staccata 
primaria e infanzia 

  O.I.R.M.  
 C.so Polonia, 94 

Scuola Sec. I grado “E. 
FERMI” 

Via Biglieri, 19 

Scuola dell'infanzia 
“Mario Lodi” 

 Via Garessio, 24  
 

Scuola dell'infanzia 
 Via Alassio, 22  

 

SEDUTA DEL  20 GENNAIO 2025 

 
• DELIBERA N° 116 

Totale Consiglieri Presenti Assenti 

15 __13__ ___2___ 

 
Oggetto: DELIBERA DI APPROVAZIONE VARIAZIONE ORDINE DEL GIORNO SEDUTA CDI 

DEL 20/01/2025. 

VISTA la richiesta del Dirigente Scolastico di procedere a rinviare alla seduta successiva la delibera del punto 
n. 2 - Variazione P.A. 2024 e la delibera del punto n. 3 - Decreto assestamento Avanzo Amministrazione E.F. 
2025 in quanto il DSGA non ha ancora concluso le operazioni contabili relative alla chiusura dell’esercizio 
finanziario 2024; 
 
TENUTO CONTO che la richiesta di integrare un nuovo punto all’ordine del giorno si è reso necessario a 
seguito di una donazione di un bene mobile per il plesso di Scuola Primaria “Vittorino da Feltre”; 

 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

X   All’unanimità   

� A maggioranza (Favorevoli 0 ; Contrari 0 ; Astenuti  0 ) 

di approvare la richiesta di rinvio alla seduta successiva la delibera del punto n. 2 - Variazione P.A. 2024 
e la delibera del punto n. 3 - Decreto assestamento Avanzo Amministrazione E.F. 2025 e ad integrare n. 1 
punto all’o.d.g. quale: donazione di un bene materiale alla Scuola Primaria “Vittorino da Feltre”. 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Torino, 20 gennaio 2025  

 

               f.to Il Segretario                                            f.to Il Presidente del CdI 
          Ins.te Caterina BIANCO               Dott.ssa Veronica BARAT 
 (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3                                                      (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3  

            comma 2 D.Lgs. 39/1993)       comma 2 D.Lgs. 39/1993)  

mailto:TOIC8A100T@istruzione.it
mailto:TOIC8A100T@PEC.istruzione.it
http://www.vittorinodafeltre.it/


  

 
Codice Meccanografico: TOIC8A100T -   C.F. 97771220015 – Codice Univoco Ufficio: UFDC4U 

Via Finalmarina, 5 - 10126   TORINO - TEL. 011/01166100 
 

Mail: TOIC8A100T@istruzione.it – Pec: TOIC8A100T@PEC.istruzione.it – Sito: www.vittorinodafeltre.it 

 

Sede centrale primaria 
“Vittorino da Feltre” 
Via Finalmarina, 5  

Sezione staccata 
primaria e infanzia 

  O.I.R.M.  
 C.so Polonia, 94 

Scuola Sec. I grado “E. 
FERMI” 

Via Biglieri, 19 

Scuola dell'infanzia 
“Mario Lodi” 

 Via Garessio, 24  
 

Scuola dell'infanzia 
 Via Alassio, 22  

 

 

 

SEDUTA DEL  20 GENNAIO 2025 

 

• DELIBERA N° 117 

Totale Consiglieri Presenti Assenti 

15 __13__ ___2___ 

 

Oggetto: DELIBERA DI APPROVAZIONE CONCESSIONE LOCALI SCOLASTICI PER 

ESTATE RAGAZZI 2024-25  

 

VISTA la richiesta di disponibilità dell’Istituto ad ospitare un centro estivo nell’ambito dell’iniziativa 

Estate Ragazzi della Città di Torino edizione 2025, pervenuta da ITER - Attività Educative Città di 

Torino Dipartimento Servizi Educativi; 

CONSIDERATO CHE il Nostro Istituto ha comunicato entro i termini a ITER - Attività Educative 

Città di Torino Dipartimento Servizi Educativi; la disponibilità ad ospitare un centro estivo presso il 

plesso di Scuola Primaria “Vittorino da Feltre”; 

TENUTO CONTO che la Scuola riceverà tra il 22 gennaio - 12 febbraio 2025 progetti da parte di 

Enti Qualificati e dovrà comunicare a ITER entro il 5 marzo 2025 la scelta del progetto/Ente Gestore 

al quale verranno concessi i locali del plesso di Scuola Primaria “Vittorino da Feltre”;  

 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

X   All’unanimità   

 A maggioranza (Favorevoli 0 ; Contrari 0 ; Astenuti  0 ) 

 

di approvare la concessione dei locali scolastici del plesso di Scuola Primaria “Vittorino da Feltre” 

– Torino per l’attivazione del Centro Estivo 2025 previsto nei mesi di giugno e luglio. 

 

mailto:TOIC8A100T@istruzione.it
mailto:TOIC8A100T@PEC.istruzione.it
http://www.vittorinodafeltre.it/


 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Torino, 20 gennaio 2025  

 

               f.to Il Segretario                                            f.to Il Presidente del CdI 

          Ins.te Caterina BIANCO               Dott.ssa Veronica BARAT 

 (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3                                                      (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3  

            comma 2 D.Lgs. 39/1993)       comma 2 D.Lgs. 39/1993)  



  

 
Codice Meccanografico: TOIC8A100T -   C.F. 97771220015 – Codice Univoco Ufficio: UFDC4U 

Via Finalmarina, 5 - 10126   TORINO - TEL. 011/01166100 
 

Mail: TOIC8A100T@istruzione.it – Pec: TOIC8A100T@PEC.istruzione.it – Sito: www.vittorinodafeltre.it 

 

Sede centrale primaria 
“Vittorino da Feltre” 
Via Finalmarina, 5  

Sezione staccata 
primaria e infanzia 

  O.I.R.M.  
 C.so Polonia, 94 

Scuola Sec. I grado “E. 
FERMI” 

Via Biglieri, 19 

Scuola dell'infanzia 
“Mario Lodi” 

 Via Garessio, 24  
 

Scuola dell'infanzia 
 Via Alassio, 22  

 

 

SEDUTA DEL  20 GENNAIO 2025 

 

• DELIBERA N° 118 

Totale Consiglieri Presenti Assenti 

15 __13__ ___2___ 

 

Oggetto: DELIBERA DI APPROVAZIONE COSTITUZIONE CENTRO SPORTIVO 

SCOLASTICO 24-25  

 

VISTO il progetto "Scuola Attiva Junior" che prevede un percorso multi-sportivo e educativo 

dedicato alle scuole secondarie di I grado, iniziativa promossa da Sport e Salute e il Ministero 

dell’Istruzione e del Merito (MIM), in collaborazione con il Ministro per lo Sport e i Giovani per 

il tramite del Dipartimento per lo Sport della Presidenza del Consiglio dei ministri, con la 

partecipazione delle Federazioni Sportive Nazionali e delle Discipline Sportive Associate; 

VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Laura RACCA per conto della Prof.ssa di educazione 

fisica Emanuela DI PERNA di costituire un Centro Sportivo Scolastico per la realizzazione del 

progetto gratuito "Scuola Attiva Junior nell’a.s. 2024/2025 che prevede la partecipazione di tutte le 

classi della S.S.I. Grado “E. Fermi” agli sport Flag Football e Hokey su prato nel periodo gennaio – 

maggio 2025, in orario pomeridiano; 

ESAMINATA la proposta progettuale; 

 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

X   All’unanimità   

 A maggioranza (Favorevoli 0 ; Contrari 0 ; Astenuti  0 ) 

 

mailto:TOIC8A100T@istruzione.it
mailto:TOIC8A100T@PEC.istruzione.it
http://www.vittorinodafeltre.it/


 

di approvare la costituzione del Centro Sportivo Scolastico per l’a.s. 2024/2025 volto alla 

realizzazione del progetto "Scuola Attiva Junior" che prevede la partecipazione degli alunni di S.S.I. 

Grado “E. Fermi” agli sport Flag Football nel periodo gennaio – marzo 2025 e Hokey su prato nel 

periodo aprile – maggio 2025, nella giornata di martedì dalle ore 15,30 alle ore 17,30. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Torino, 20 gennaio 2025  

 

               f.to Il Segretario                                            f.to Il Presidente del CdI 

          Ins.te Caterina BIANCO               Dott.ssa Veronica BARAT 

 (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3                                                      (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3  

            comma 2 D.Lgs. 39/1993)       comma 2 D.Lgs. 39/1993)  



  

 
Codice Meccanografico: TOIC8A100T -   C.F. 97771220015 – Codice Univoco Ufficio: UFDC4U 

Via Finalmarina, 5 - 10126   TORINO - TEL. 011/01166100 
 

Mail: TOIC8A100T@istruzione.it – Pec: TOIC8A100T@PEC.istruzione.it – Sito: www.vittorinodafeltre.it 

 

Sede centrale primaria 
“Vittorino da Feltre” 
Via Finalmarina, 5  

Sezione staccata 
primaria e infanzia 

  O.I.R.M.  
 C.so Polonia, 94 

Scuola Sec. I grado “E. 
FERMI” 

Via Biglieri, 19 

Scuola dell'infanzia 
“Mario Lodi” 

 Via Garessio, 24  
 

Scuola dell'infanzia 
 Via Alassio, 22  

 

 

SEDUTA DEL  20 GENNAIO 2025 

 

• DELIBERA N° 119 

Totale Consiglieri Presenti Assenti 

15 __13__ ___2___ 

 

Oggetto: DELIBERA DI APPROVAZIONE ADESIONE CONVENZIONE PROGETTO 

“AIESEC” 24-25  

 

VISTA la richiesta pervenuta dall’Associazione AIESEC Italia con la quale chiedono la 

sottoscrizione di una convenzione avente come scopo la realizzazione del progetto Global Classroom 

nell’a.s. 2024/2025 con un costo a carico dell’Istituto di € 585,60;  

 

TENUTO CONTO che il Dirigente Scolastico intende sottoscrivere la convenzione in quanto il 

progetto è inserito nel PTOF della Scuola; 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

X   All’unanimità   

 A maggioranza (Favorevoli 0 ; Contrari 0 ; Astenuti  0 ) 

di approvare la sottoscrizione della Convenzione per l’a.s. 2024/2025 con l’Associazione AIESEC 

Italia. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Torino, 20 gennaio 2025  

 

               f.to Il Segretario                                            f.to Il Presidente del CdI 

          Ins.te Caterina BIANCO               Dott.ssa Veronica BARAT 

 (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3                                                      (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3  

            comma 2 D.Lgs. 39/1993)       comma 2 D.Lgs. 39/1993)  

mailto:TOIC8A100T@istruzione.it
mailto:TOIC8A100T@PEC.istruzione.it
http://www.vittorinodafeltre.it/


  

 
Codice Meccanografico: TOIC8A100T -   C.F. 97771220015 – Codice Univoco Ufficio: UFDC4U 

Via Finalmarina, 5 - 10126   TORINO - TEL. 011/01166100 
 

Mail: TOIC8A100T@istruzione.it – Pec: TOIC8A100T@PEC.istruzione.it – Sito: www.vittorinodafeltre.it 

 

Sede centrale primaria 
“Vittorino da Feltre” 
Via Finalmarina, 5  

Sezione staccata 
primaria e infanzia 

  O.I.R.M.  
 C.so Polonia, 94 

Scuola Sec. I grado “E. 
FERMI” 

Via Biglieri, 19 

Scuola dell'infanzia 
“Mario Lodi” 

 Via Garessio, 24  
 

Scuola dell'infanzia 
 Via Alassio, 22  

 

 

SEDUTA DEL  20 GENNAIO 2025 

 

• DELIBERA N° 120 

Totale Consiglieri Presenti Assenti 

15 __13__ ___2___ 

 

Oggetto: DELIBERA DI APPROVAZIONE DONAZIONE BENE MATERIALE. 

 

TENUTO CONTO che la lavatrice già in possesso della Scuola risulta fuori uso e pertanto il 

personale collaboratore scolastico non può provvedere al lavaggio degli stracci utilizzati per la pulizia 

dei locali scolastici; 

CONSIDERATO la necessità di sostituire il bene non più utilizzabile; 

VISTA la disponibilità della Sig.ra Cristina GERARCA a donare un bene materiale usato consistente 

in una lavatrice di marca INDESIT alla Scuola Primaria “Vittorino da Feltre”;  

 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

X   All’unanimità   

 A maggioranza (Favorevoli 0 ; Contrari 0 ; Astenuti  0 ) 

di approvare e prendere in carico il bene usato consistente in una lavatrice di marca INDESIT 

donato dalla Sig.ra Cristina GERARCA, che sarà collocato nel plesso di Scuola Primaria “Vittorino 

da Feltre”. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Torino, 20 gennaio 2025  

 

               f.to Il Segretario                                            f.to Il Presidente del CdI 

          Ins.te Caterina BIANCO               Dott.ssa Veronica BARAT 

 (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3                                                      (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3  

            comma 2 D.Lgs. 39/1993)       comma 2 D.Lgs. 39/1993)  

mailto:TOIC8A100T@istruzione.it
mailto:TOIC8A100T@PEC.istruzione.it
http://www.vittorinodafeltre.it/

	Delibera n. 116 - Approvazione modifca ordine del giorno 20-1-2025
	di approvare la richiesta di rinvio alla seduta successiva la delibera del punto n. 2 - Variazione P.A. 2024 e la delibera del punto n. 3 - Decreto assestamento Avanzo Amministrazione E.F. 2025 e ad integrare n. 1 punto all’o.d.g. quale: donazione di ...

	Delibera n. 117 - Approvazione Concessione uso locali per estate ragazzi 24-25
	Delibera n. 118 - Approvazione Gruppo Sportivo 24-25
	Delibera n. 119 - Approvazione Adesione Convenzione Progetto AIESEC
	Delibera n. 120 - Approvazione Donazione bene mobile

